'61'Tea-IPA

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

21 litras

74 %

AngliSkas IPA
vidmantas
2015-03-21 11:53:00
2015-04-09 15:49:48

1.073

1.012

8.0%

46

19

0.63 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
CaraCrystal
Crystal

Brown Malt

Apyniai

Pavadinimas

Unique (Puikieji)
Unique (Puikieji)
Unique (Puikieji)
Unique (Puikieji)
Unique (Puikieji)
Unique (Puikieji)
Unique (Puikieji)
Unique (Puikieji)
Unique (Puikieji)
Unique (Puikieji)
Unique (Puikieji)
Unique (Puikieji)
Unique (Puikieji)

P e e R e e T R T T

Mielés

Pavadinimas
Windsor 2nd generation

Pastabos

Paskirtis

50gr geltonosios arbatos j véstancig 70 C misg 20 min
50gr plikytos pasaldintos arbatos buteliavimui

Unique(Puikieji): 40g Galaxy; Hersbrucker 70g; Saaz 15g; Mittelfruh 18g

5 litrai 10 min dekokcija. 1 SaukStelis gipso salinimui.

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 6.500
120.1 0.150
150.1 0.150
150.1 0.100
6.900

AA (%) IBU Kiekis (g)

54 5.3 11

5.4 5.2 11

54 5.1 11

54 4.9 11

5.4 4.7 11

54 4.4 11

54 4.1 11

5.4 3.7 11

54 3.2 11

54 2.6 11

5.4 1.9 11

54 1.1 11

54 0.0 11

143

Kiekis (%)
94.2

2.2

2.2

1.4

Laikas
60
55
50
45
40
35
30
25
20
15
10

5
0

Kiekis (g)
12.0
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